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Hantera klubbens medlemmar - 
Transfer av en medlem 
Denna vägledning innehåller en process om att överföra en medlem i en klubb 
till en annan klubb via Lion Portal, vilket säkerställer en smidig övergång 
samtidigt som man upprätthåller korrekt medlemsinformation. Den klargör de 
nuvarande och de nya klubbtjänstemännens ansvar samt hjälper användarna att 
förstå de nödvändiga åtgärder som krävs av båda parter. Genom att följa denna 
vägledning kan klubbens administratör hantera medlemsändringar effektivt, 
vilket förbättrar organisationens effektivitet och medlemmarnas tillfredsställelse. 

 

 

 
Avregistrering - Transfer från gammal klubb 

 

 

 

1 Logga in på Lion Portal lionportal.org 

Observera! För att en medlem ska kunna överföras till din klubb måste 
medlemmen avregistreras från sin nuvarande klubb. De steg som visas 
i detta avsnitt utförs av den andra klubben. 

Detta steg görs av en tjänsteman eller en administratör i den nuvarande klubben. 
När medlemmen har avregistrerats kan en tjänsteman eller en administratör i den 
nya klubben överföra medlemmen till den nya klubben. Detta skapar en ny 
registrering av "Medlemskap” i medlemmens historik. 

http://lionportal.org/
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2 Klicka på "MIN KLUBB". 

 
3 Klicka på "Hantera klubbens medlemmar". 
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4 Välj knappen "Avregistrera medlem” och klicka på "Nästa". 

5 Välj den medlem som ska avregistreras genom att klicka på knappen 
bredvid medlemmens namn och klicka på "Nästa". 
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6 Ange "Medlemskapets slutdatum". Välj alternativet "Skäl" och alternativet 
"Transfer". 

 
7  "Detaljer om avregistrering" kan anges. Klicka på "Spara". 



5  

 

 
Lägg till - Transfer till den nya klubben 

 

 

 

 
Medlemmen har avregistrerats från sin nuvarande klubb. 

Dessa steg görs av en tjänsteman eller en administratör i den nya klubben. 
Detta skapar en ny registrering av "Medlemskap” i den nya klubben, för att 
kunna följa medlemmens historik. 

8 Den tjänsteman eller administratör i klubben som ska hantera den överförda 
medlemmen är inloggad på Lion Portal. 

 
9 Klicka på "MIN KLUBB". 



6  

 
 

 
10 Klicka på "Hantera klubbens medlemmar". 

 
11 Klicka på knappen bredvid "Överföra medlem” och klicka på "Nästa". 
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12 För att hitta medlemmen kan du söka på "Namn" eller "Medlemsnummer". 
Ange informationen och klicka på "Sök". 

13 Välj medlem genom att klicka på knappen bredvid medlemmens namn och 
klicka på "Nästa". 
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14 Bekräfta medlemmens medlemskap. 

 
15 Klicka på "Nästa". 
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16 Ange "Medlemskapets startdatum", välj "Medlemstyp” och 
"Medlemskategori" samt klicka på "Nästa". 

 
17 Ett grönt meddelande visas. Klicka på "X" för att stänga meddelandet. 
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18 Fliken med Klubbens detaljer visas. 

 
19 Klicka på "Hem" för att återgå till startsidan. 
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20 Detta avslutar snabbvägledningen "Hantera klubbens medlemmar - Transfer av en 

medlem". 


